
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Л Е Н ИН ГР АД С КО Й ОБ Л ACT И 
III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«27» марта 2019 года № 423

О внесении уточнений в 
приложение к решению Совета 
депутатов от 18.12.2013 года 297 «Об 
утвержден ии схем ы мпотомаидатн ы х 
избирательных округов по выборам 
депутатов Совета депутатов МО 
Вырпцкое городское поселение»

В связи с присвоением адресов объектам адресации и наименований 
элементам улично-дорожной сети Вырицкого городского поселения, а также 
регистрации граждан по месту жительства в садоводческих, дачных некоммерческих 
объединениях после 2013 года,

Совет депутатов  
М О Вырицкое городское поселение  

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 18.12.2013 года № 297 «Об 
утверждении схемы много мандатных; избирательных округов по выборам депутатов 
Совета депутатов МО Вырицкое городское поселение следующие уточнения;
1.1. Абзац второй пункта 1 «Описание границ многомандатных избирательных 
округов. Границы Михайловского шгпшандатного избирательного округа № 1 МО 
Вырицкое гороское поселение»

«Избирательный округ включает: дополнить словами:
* Поселок Вырица -  улица: Дружбы
<» «Массив «Новинка»: СНТ «.Авиатор», СНГ «Виктория», СНТ «Волна», СНГ 

«Горняк», СНТ «Дельфин», СНТ «Конкордия», СНТ «Контакт», СНТ 
«Корвет-Витязь», СНТ «Кристалл», СНТ «Ленгипротранс», СНТ «Луч», 
СНТ «Малахит-5», СНТ «Малютка», СНТ «Машиностроитель», СНТ 
«Монтажник», СНТ «Парус», СНТ «РАДЭС», СНТ «Ракитника», СНТ 
«София», СНТ «Строймашевец», СНТ «Технолог-2», СНТ «Энергия», СНТ 
«Эрудит», СНТ «Весна».

» «Массив «Чаща»: СНТ «Арсенал», СНТ «Березка», СНТ «Буденовец», СНТ 
«Вишневый сад», СНТ «Волна», СНТ «Волна-2», СНТ «Дружба», СНТ 
«Заря», СНТ «Зеленый Бор», СНТ «Красновыборжец», СНТ«Кремепо», 
СНТ«ЛОМО». сит  «Мечта», СНТ «Нива», СНТ «Огонек», «Оредежское», 
СНТ «Парус», СНТ «Политехник» СНТ «Поляна», СНТ «Природа», СНТ



«Радуга», СНТ «Салют», СНУ (7окал». СНТ «Технолог-2», СНТ «Чаиш-2», 
СНТ «Экспресс», СНТ «Электросила», СНТ «Энергия», СНТ «Энергия-2», 
СНТ «Южное»;

*> Массив Вырица СНТ «Поляна»

1.2. Абзац четвертый пункта 1 «Описание границ многомандатных избирательных 
округов. Границы Краснодолинекого пятшйандатного избирательного округа № 3 
МО Вырицкое городское поселение»

«Избирательный округ включает: да полнить словами 
* Поселок Вырица -  улицы: Дворцовая, Охотничья;
» Массив Вырица СНТ «Радуга»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Г лава МО 
Вырицкое городское посел| Шестак В.Ю.


